etkilenmiştir. Aslında bu etkilenme eserin başından sonuna kadar bariz bir şekilde kendisini
göstermektedir. Bunun yanında İbnu’l-Kayyım el-Cevzî (ö. 751/1350), Taftâzâni (ö. 792/1390),
Subkî (ö. 771/1370), ve Suyûtî (ö. 911/1505) gibi alimlerin felsefeye karşı olan sözlerini eserinde
zikretmiştir.91

3. Tertîbü’l-Ulûm’da Tasavvufa Dair Meseleler
3.1. Tasavvuf’un Tanımı
Saçaklızâde’ye göre tasavvuf, üstün ahlakın en üst derecelerini açıklayan bir ilimdir.

Ahlakın en üst dereceleri ise tevhid, tevekkül ve kazâya rıza gösterme gibi hususlardır.